Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   18.11.2022           № 262/49

О передаче (приеме) недвижимого

имущества из собственности

Московской области в

муниципальную собственность

городского округа Фрязино

Московской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 №374 «О  перечнях документов,  необходимых

для  принятия решения о передаче имущества из федеральной

собственности в собственность субъекта Российской  Федерации  или

муниципальную  собственность,  из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

решением Совета депутатов города Фрязино Московской области от

20.03.2008 №316 «О принятии Положения «О муниципальной

собственности городского округа Фрязино Московской области»,

рассмотрев обращения Министерства социального развития Московской

области от 30.03.2022 №20Исх-5569,  Главы городского округа Фрязино о

передаче (приеме) недвижимого имущества – нежилого встроенного

помещения по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Институтская,

д.12, из собственности Московской области в муниципальную

собственность городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

 1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества,

предлагаемого к передаче из собственности  Московской области в

муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской

области (далее - Перечень).

2. Администрации городского округа Фрязино осуществить

организационные мероприятия по передаче (приему) недвижимого

имущества, указанного в Перечне, в муниципальную собственность

городского округа Фрязино Московской области.

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино на

подписание.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Бухарина А.Н.

Председатель Совета депутатов                      Глава городского округа

городского округа Фрязино                             Фрязино

     __________________ Е.В. Романова               _______________ Д.Р. Воробьев

           Приложение

          УТВЕРЖДЕН

          Решением Совета депутатов

          городского округа Фрязино

          от 18.11.2022 № 262/49

П Е Р Е Ч Е Н Ь

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области

в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации, ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1 2 3 4 5 6

Недвижимое имущество

1 Государственное

казенное

учреждение

Московской

области «Центр

занятости

населения

Московской

области»

Московская

область,

г. Ногинск,

ул. Горького, д. 2,

5031044293

Нежилые встроенные

помещения с №1 по

№29 первого этажа,

№ 19,19а,19б,19в, 20,

21, 22, 23, 24 подвала

Московская

область,

г. Фрязино,

ул. Институтская,

д. 12

Кадастровый номер:

50:44:0010201:564,

площадь -563,6  кв. м